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Clasificacién Econémica (por Tipo de Gasto)

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA SUR
BAJA CALIFORNIA SUR
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Fechay|21/ene./2025

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2 | Del 01/ene./2024 Al 31/dic./2024 hora de Impresién| 10:45 a. m.
Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
. / 1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Gasto Corriente $541,663,012.50 $39,394,216.27 $581,057,228.77 $575,440,667.56 $561,184,160.90 $5,616,561.21
Gasto de Capital $3,098,643.00 $333,299.29 $3,431,942.29 $2,835,459.59 $2,835,459.59 $596,482.70

Total del Egreso

$544,761,655.50

$39,727,515.56

$584,489,171.06

578,276,127.15|

$564,019,620.49

$6,213,043.91

Colegic de Ba

de

-

TSN

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

res del Edo.

Direccion General

Al

'OJEDAAGUHAR -

Page 1




